17<sup>o</sup> pot. parit sicut grati sicut aliter parit  
 18<sup>o</sup> alio q̄ potam unioem aliter parit  
 alio q̄ alio nō sicut grati unioem sicut q̄ potam parit  
 indubiam unioem sicut. P. dicitur autē negat; quia  
 dicitur sicut in ordine in qua procedit sicut ē dicitur  
 nō pot̄ impediri a Deo regulatio sicut ad unioem uolū-  
 tem exilia. Ad hō dicitur unioem ē phisica q̄ procedit  
 sed a sicut phisica dicitur ab exilia; ideo que potā unio  
 a sicut pot̄ a Deo impediri unioem; sicut dicitur unioem  
 potā sicut a sicut unioem unioem.

18<sup>o</sup> Neg: unio a sicut sicut in complexa q̄ sicut  
 unioem ad unioem a uniantur sicut sicut  
 P. negat; q̄ sicut sicut in complexa sicut sicut unioem  
 sicut ad unioem sicut sicut unioem q̄ unioem dicitur  
 per unioem dicitur unioem ab exilia.

19<sup>o</sup> Unio complexa in diffia locali exilia?

19<sup>o</sup> P. negat cum loci sicut q̄ ad unioem uniantur  
 in unioem quod sicut in eodem loco sed sicut ē quod unio  
 sicut aliter contingunt ad unioem in partibus unioem  
 2<sup>o</sup> q̄ unio a sicut sicut in distantia q̄ unioem sicut  
 presentia q̄ sicut unioem si sicut unioem unioem  
 3<sup>o</sup> q̄ a sicut sicut unioem unioem sicut sicut unioem  
 4<sup>o</sup> q̄ unioem sicut unioem sicut unioem in distantia a  
 Partem a sicut sicut a Deo unioem sicut unioem

et unita Partem d' spiritibus sancto sed pot' d'no V.  
s' q' pot' d' p'bere duas aq' vortu' aqua indij.  
tante et eade' ma. Et si una poterit inferre mare  
talem nam in alia idem inferret.

20 Nam pot' quod partes aqua uniantur  
p' indijctio' localem q' et in ma d'  
fia. P' am' partes aqua q' si per continui t' n' ee  
ai dista' sed no' idem inter se d' pot' p'ca dista' q'  
d' ut si n' requirunt unioem q' pot' habet inter partes  
ai dista' quib' si ma d' fia: t' si haly p' continui  
fi ai dista' et in tere unioem dista' q' quam unioem  
sua d' n' p' indijctio' localem.

21 Et hinc sequitur et in opio Partem  
unading' apparent' q' unioem n' ee pot'  
indijctio' localem exteriorum, sed requirere unioem  
quod ipse exte' sine p'ca p'ca, d' quod ma ha.  
buit d' p'ca q' ad opioe fia cum nega' alterius fia.  
P'ca d' hanc unioem hanc opioe q' d' pot' unioem eade'  
ma p'ca fia in p'ca p'ca sine alij d' p'ca q'  
ad unioem p'ca unioem n' requiritur p'ca p'ca exte'  
cum unioem d' p'ca, and nega' alterius fia in ma.  
ac p'ca n' requiritur in hoc p'ca unioem.

22 Requiritur 2o q' ex hac fia se  
quatur temp'ale hunc n' ee p'ca  
ate sed acate immo d' nega' si quider' effa' in  
d' d' d' p'ca q' si alia d' nega' alterius fia  
in ma: p'ca d' d' et in partes continui unioem p'ca  
indijctio' exteriorum cum d' p'ca, ac p'ca n' d' d' q'  
contiguiter d' continuat' n' reb' eiusdem aq' vortu'  
de in hac p'ca aq' ma d' continet' ma d' p'ca  
p'ca mundi si inter se unioem t' ma' t' unioem d'  
na contigua.

23 Hoc autem ee absurd' opioe ipse  
p'ca d' p'ca contiguiter d' d' d' d'  
ca' d' d' ex eo quod in reb' contigu' unioem

quae nota si habent potestatem aliam maxime in actibus  
contingentibus. Sicut in quibusdam notata habent potestatem  
habere potestatem aliam per eundem personam cum agere con-  
tingit; si vero aliter potestatem aliam personam quod  
illi est contingunt nisi aliquo vinculo illi uniatum  
24

Et ad regulam et sententiam bene  
universam considerate in ista regione  
dijoy, ita id nunc aliud sit eo autem quod in unum  
unum. Regitur inquam 1<sup>o</sup> quod unio est de officio compositi  
physici. negatio autem si potest esse de officio entis potius quidem  
est compositum physicum. Regitur 2<sup>o</sup> quod aliud est et unitum  
unum. et aliud est unum. Ut enim est unum si sit a unitate  
vel unitum, et si unioem. Regitur 3<sup>o</sup> quod talis negatio et  
vultus est ista locat in d' indistincta in d' ista 2<sup>a</sup> per  
d' ista 2<sup>a</sup> vultus est ex unioem partium d' ista 2<sup>a</sup> per

25 Regitur de inde, sit apperentem unioem nunc  
aliud est in unioem actionem producam exteriorum: Ne-  
gatur inquam 1<sup>o</sup> quod per aqua potest esse producta in  
sunt unita; imbro agere nate ibi unita in d' ista pro-  
ducant, atque per aqua totis acquirantur. et amittant  
actionem producam de nouo, quibus quibus unioem  
et separantur.

26 1<sup>o</sup> quod ex tali via sequeretur quod istum huma-  
num esse creatum. et si eductum cum acti-  
onem producam nunc est hinc vultus sunt hinc videtur: sequitur  
de inde animam rationem si posse conservari extra mior  
cande actione qua in ista conservabitur; siquidem est  
2<sup>a</sup> actio si esset unitiva sicut ad mior, ad 2<sup>a</sup>.

27 Regitur tunc omni apperentem unioem in  
quandam finalitatem. Et nate d' ista a mior sicut  
et d' ista. Regitur inquam, quod in hac omnia exteriora  
per se sunt unioem a se rei, ac proinde nullo modo  
possent separari.

S B W

# Quoniam fit actioeductiva.

28

P. nega cum P. hinc fit, quia cum  
 & facti sicut in 367. Per 2. q. moti educantur  
 a subjectis quibus uniantur per actum educantem, sed per  
 se ipsos, aut possunt eandem rem a sui consideratione q.  
 non est generativa sineeductiva, e unio. 2. q. ad  
 educantem antecedit suam ab igna puerile sul a quo  
 unio est subjectum.

29

3. q. qualiter amovetur per creaturam quod  
 fieri non potest si educio est unio, cum  
 educio non possit creari. 4. q. in corpore humo in  
 datur educio fit, & in latere unio. Si dicitur in spiritu  
 humo unioem esse aeternam sicut vult, sicut totum  
 demagogum huiusmodi se creaturam quod est philosophi neg  
 ant. Tandem q. pariter facultate sicut dicitur actum  
 educantem esse substantiam, virtutem, & ubi dicitur sui tui,  
 quod rem concedit.

30

Op. 2. e. eandem enim est fit ad educantem &  
 p. q. etiam p. ad unio. P. neg loim;  
 & dignitas est q. ad p. q. antecedunt. Ergo pro  
 ut est ita inqualitate, & ideo unio p. p. in un  
 de ex parte: ad ipso unio p. p. q. unioem  
 & ideo digni debet ad educantem. 2. q. ad  
 educantem unioem reperitur sine p. p. in p.  
 unioem, ut patet in modis, & fit unio reperitur sine  
 p. p. ut patet in unioem ad vult ad unioem.

31

Just. ad unioem reperitur sine p. p. n.  
 ideo ab ista hinc ex via rei q. fit  
 reperitur, q. idem dicunt de educantem & unioem. P.  
 neg loim, q. unio reperitur sine aeternam educantem in  
 corpore, hinc, & ad educantem sine unioem in modis,  
 quod est signum hinc unioem. Ad unioem de repositur  
 sine p. p. in p. p. unioem reperitur sine aeternam quod  
 est signum istam in latere ab ista q. d. hinc, sed  
 de eandem est ista hinc q. unioem ad agens d.

Ad ad. p. 100.

32

Vigeb. et in ma nuncij in rebus, sine  
fia et fia rebus in rebus, sine ma. Et si ma f. j.  
gi rati a fia, f. et in pio dignetur rati ab actioe  
et nuncij sine illa in veniat. Et per con, q.  
et ma nuncij in rebus, sine aliqua fia,  
pot. et in rebus sine huius et illa fia quam rati pot.  
amittere: ad id pio, n. pot. amittere et rati, non  
actio, q. fuit productio sui dependet a subo, n. sine  
illa pot. reparari.

33

Adde quod percipiente caput unioe  
pot. cognoscitur eductum. Vinitur  
ari, si loco actionis eductio ponatur a Deo creatio  
sua ad creatio, ut non pot. quod e. signum quidem  
unioe huius rati ab actioe eductio: deinde si  
ad eductio fuit unio, q. ad eductio id fecit, q.  
li e. fuit, cum ad eductio modum e. subo, n.  
sit unio, q. x. d. d. d.

34

Off. 2. n. pot. intelligi fia causata per  
p. 100, q. intelligatur unio, q. ad  
eductio e. unio. Et neg. arg. pot. em. d. p. impedi  
re unioem fia eductio a ma, ista d. maneat causata  
ta ma, n. in unioe ma. Et pot. manente eade  
unioe tollere eductioem d. istius loco sufficere cri  
cem, in quo causam manet et fia unioe ma n. ad  
eductio. unde si p. 100 et p. 100 eductioe tollatur  
et ponatur unio, id pot. e. ma, d. sic n. in unioe  
d. et sic p. 100. sic p. 100 et p. 100 d. p. 100  
d. et ponatur fia, subato quod li e. eade, p. 100  
tue unio, q. in d. d. d. fia, idem cum fia, argu  
etia idem cum unioe.

35

Int. ablati unioe p. 100am actionem  
eductioem manet et fia unioe ma  
p. 100 d. p. 100, p. 100 ad eductioem, sua generis  
e. receptio fia in ma, ad p. 100 utraque

278

accidit qd ad educatua e unio. It neg arg. quia  
generatio sui ad educatua se phisic ligaret nra d  
sua, n esset uicium frate unio, q n se hred p  
mim fia unio, sed p qd nra causalitaz infla  
entz.

36 Sit ad se atingat sit hui d effiur, n  
bi e frate unio illorum, q n tel se ad fia unio, sed ad  
causalitaz inflanz. unde in pposita causa manet fia cau  
sata mltz, n bi frate unio, q n e illud qd mltz abla  
tione duo casu, e frate non tulum, su unio illorum phisic  
sed p illud quod tel se ad fia frate unio.

37 Vnde: adio si generas prima e unio sui  
ad utranq extrin. q etia erit unio utri  
usque extrin. It neg totum, q de rae frate ligabit in  
e quaz e adio, e, e inbre unio, sui ad suam re  
alitate n bi e frate unio phisic extrin. It d  
sit inflanz la mltz, quo meante causat effiur. acco  
unde n tel qd effi frate unio, sed causat ad pablin  
qua causat causalitaz. It e adio identitificatur su  
ta e effi, n tel q e mltz utranq, n uo q utranq  
inter pxiat e identitificat, nra em. d fia n p d  
cauz educatua immo ab illa pta ca no xi, n e effe  
idem iter se.

38 Consi tradita dicit, q si adio ex co  
quod sit unio sui ad extrin, esset  
etia unio extrin, esse quoque unio inflanz  
ad illorum pablin, figuratam modi educatua  
e pablin q nra educatua, n grande rae modi  
e unio extrin immo sui realitaz, quod nemo  
scit: unde pnt adio, su generas hanc modum  
n e illorum unio ad pablin, sed p. nra causalitaz  
latius inflanz, ita etia adio fia n erit illuz  
unio ad mair, sed nra causalitaz.

39 Quid sit unio receptio sui ad quo in pablin, e etia

inima receptio sui ut quod in eodem subiecto q' est  
ex eo quod sit unio sui inima ad subiectum, erit et  
unio receptio sui ad idem subiectum. Dicitur tamen  
q' estis sui generis unio, e' proprie causalitas  
ca' magis de ioc' autem lat' natus e' ee receptio  
sui ut quo d' receptio sui ut quod in subiecto: d' ioc'  
de ioc' educationis, sicut et Causales alterius modi,  
n' e' ee unio sui ut quo, sed ut quod ad subiectum.  
40

Ex his subiectis generis unio est  
causalitas, e' receptio sui ut quo, d' sui ut quod in subiecto  
e' mente alibi sui receptio in subiecto: quatuor enim sunt  
e' unio sui ut quod n' ioc' ut quo ad realiter; e' unio  
sui ut quod, q' e' illud quod per se e' inima unio  
realitatis; n' e' unio sui ut quo, q' n' e' ioc' sui pro-  
prietate mente qua sui educta unio subiecto, ad ioc'  
q' d' subiecto educationis q' nam generis unio, illud  
unio mente receptio unio d' n' ioc'.

### Alia suppositiones.

41. **§ 4.** estis accensio q' illius unio ad sub-  
iectum q' estis estis sui subiecto, est illius unio  
ad amari: an dicitur d' subiectum dicitur talium  
q' d' amari estis ab illo, q' d' n' neg  
an, q' d' d' g' d' illius subiecto, subiectum dicitur  
causalitas - accensio e' talium - q' d' d' amari  
causalitas ad illo, talium an, dicitur talium - fractio  
e' q' d' d' nam ad hoc ut subiectum dicitur fractio  
causalitas, requiritur unio causalitas ad ipsum subiectum.  
d' d' ut unio dicitur talium amari, d' illius fractio  
intellectus, regi unio unio ad unio, d' illius  
ad illium.